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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  14 ATROUZ Sarah              P ALG 04041998001    0
 149 BENADOUDA Yasmine         P ALG 18051997002    0
   3 BOUNGAB Abik              P ALG 21121998000    0
  52 MARTINI Monica Maria Aleja P ARG 13021998003    0
 122 BARNARD Mathilda          P AUS 12041997002    0
 176 IBRAHIMOVA Fatima         P AZE 28091997000    0
  56 KOSMACH Nataliya          P BLR 04051999003    0
  91 SICICLIANO Isadora        P BRA 05051998002    0
  22 TROIS Karina              P BRA 30071997000    0
 164 HADJYSKA Sarah            P BUL 29032000000    0
 164 TODOROVA Izabela          P BUL 29091998002    0
 164 STOEVA Petya              P BUL 01111998000    0
  23 BOURGET Frederique        P CAN 14051997001    0
  11 LAMARRE Veronique         P CAN 27051998001    0
  19 THURGOOD Madison          P CAN 28071998001    0
   4 GUO Yiqi                  P CHN 13021997004    0
   7 ZANG Yuqi                 P CHN 06011997006    0
  50 ZHONG Yuting              P CHN 30061998001    0
 149 BENESOVA Michaela         P CZE 07081997002    0
 136 MAZANKOVA Jana            P CZE 21091997001    0
 149 ZIKOVA Oldriska           P CZE 13081997000    0
  12 HAFEZ Nada                P EGY 28081997001    0
  44 GOMEZ Maria               P ESP 23011997001    0
  39 DEL VALLE Carlota         P ESP 27021998000    0
 149 TURNBULL Isabel           P GBR 28121997001    0
  82 GLADDISH Laura            P GBR 03111997001    0
  47 MAXWELL Caitlin           P GBR 02051999000    0
 164 NANOBASHVILI Elene        P GEO 29101998000    0
 164 APRASIDZE Ana             P GEO 11041999001    0
  18 NOZADZE Kristine          P GEO 26091997003    0
  10 EIFLER Kira               P GER 28051998000    0
  32 EIFLER Larissa            P GER 17061999000    0
  75 OTRZONSEK Jennifer        P GER 18051997000    0
  17 CHOURI Maria Georgia      P GRE 11011999001    0
   1 GOUDOURA Theodora         P GRE 14031997002    0
 149 KOTZAMANI Athanasia       P GRE 02031997001    0
 149 LAU Wing Yi               P HKG 26091997006    0
 149 LEUNG Cheuk Ling Charmaine P HKG 03021997004    0
  90 TANG Wan To               P HKG 18011999001    0
  16 KELECSENYI Mirabella      P HUN 09021998000    0
  36 PAPP Borbala              P HUN 23031998000    0
   8 ZAHONYI Petra             P HUN 16121997002    0
  31 BATTISTON Michela         P ITA 15091997000    0
   6 PASSARO Eloisa            P ITA 12071997002    0
  30 CROVARI Chiara            P ITA 11101997001    0
  68 EMURA Misaki              P JPN 20111998000    0
  15 MUKAE Ayaka               P JPN 28041998000    0
  85 TAKASHIMA Risa            P JPN 08021999000    0
 104 SARYBAY Aigerim           P KAZ 18021997002    0
 164 JEON Eunhye               P KOR 01081997002    0
 164 JEON Suin                 P KOR 16031999000    0
 164 LEE Woojeong              P KOR 04031997003    0
 176 BUGAEVSKI Natalia         P MDA 30012000001    0
 164 CEBOTARI Olga             P MDA 09011997000    0
 114 ALONSO ROMERO Helena      P MEX 23091997000    0
  85 ESCAMILLA Kin             P MEX 23061997003    0

P = présente   A = absente
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   2 TOLEDO Julieta            P MEX 24051997001    0
  80 PASCUAL Justine           P PHI 27021999000    0
  27 MATUSZAK Sylwia           P POL 16111997001    0
  70 KROLIKOWSKA Nadia         P POL 27051997000    0
 118 MAZUREK Marta             P POL 20071998000    0
  49 COLON Aydill Marie        P PUR 05091998000    0
 164 MARTIS Sabina             P ROU 18042000000    0
 164 CIOBANU Ana Maria         P ROU 15041999000    0
 164 DRAGAN Cerasela           P ROU 13071998005    0
 149 KLIMOVA Alexandra         P RUS 22081998000    0
 149 MOSEYKO Alina             P RUS 03111997004    0
 149 POZDNIAKOVA Sofia         P RUS 17061997000    0
  33 LAU Ywen                  P SIN 24012000001    0
 149 LEE Jolie Kar Yi          P SIN 27101998000    0
 128 KLJAJIC Bojana            P SRB 18111997000    0
  34 POKEAW Tonpan             P THA 28101998001    0
  13 YE Yi Shan                P TPE 02011998001    0
 149 GURES Beste Hazal         P TUR 19051997000    0
  24 KOSE Fatma Zehra          P TUR 30051997001    0
 149 YILDIRIM Derya            P TUR 17071998004    0
 149 MARTSENIUK Mariia         P UKR 04041997004    0
 149 YAVNIK Oleksandra         P UKR 13052000000    0
  72 ALENINA Yevgeniia         P UKR 04031997002    0
  29 DAVE Riya                 P USA 08051997000    0
  21 MERZA Sarah               P USA 09091998001    0
  20 MICHEL Violet             P USA 18031998000    0
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Formule de la compétition

82 tireuses
 tour de poules 
12 poules (10 poules de  7, 2 poules de  6)
décalage par : nations
65 qualifiés

Elimination directe : 65 tireuses
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       

Runde   1 Arbitre: JIANG Yefei (CHN)

   2 ALONSO ROMERO Helena MEX --- 5V 2D 1D 3D 3D 2D 1 6 0,167  16  26  -10   6.

  29 HADJYSKA Sarah BUL 1D --- 2D 0D 0D 0D 2D 0 6 0,000   5  30  -25   7.

  16 CROVARI Chiara ITA 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  12   18   1.

  17 DAVE Riya USA 5V 5V 3D --- 3D 5V 5V 4 6 0,667  26  15   11   3.

  26 GOUDOURA Theodora GRE 5V 5V 2D 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  27  15   12   2.

  66 SARYBAY Aigerim KAZ 5V 5V 2D 3D 2D --- 5V 3 6 0,500  22  19    3   4.

  12 CEBOTARI Olga MDA 5V 5V 1D 1D 2D 1D --- 2 6 0,333  15  24   -9   5.

Runde   2 Arbitre: VALLEJO Guillermo (ESP)

   5 BARNARD Mathilda AUS --- 2D 0D 0D 1D 2D 0D 0 6 0,000   5  30  -25   7.

  67 SICICLIANO Isadora BRA 5V --- 0D 3D 3D 0D 0D 1 6 0,167  11  27  -16   6.

   6 BATTISTON Michela ITA 5V 5V --- 4D 5V 5V 1D 4 6 0,667  25  14   11   2.

  19 DRAGAN Cerasela ROU 5V 5V 5V --- 0D 5V 1D 4 6 0,667  21  17    4   4.

  50 MATUSZAK Sylwia POL 5V 5V 3D 5V --- 5V 3D 4 6 0,667  26  17    9   3.

  72 TODOROVA Izabela BUL 5V 5V 1D 0D 3D --- 1D 2 6 0,333  15  22   -7   5.

  73 TOLEDO Julieta MEX 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  30   6   24   1.

Runde   3 Arbitre: MARTILOTTI Luigi (ITA)

  53 MAZUREK Marta POL --- 1D 4D 5V 5V 5V 5V 4 6 0,667  25  16    9   3.

  21 EIFLER Larissa GER 5V --- 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  14   16   1.

  37 KOSE Fatma Zehra TUR 5V 4D --- 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  16   13   2.

  70 TANG Wan To HKG 2D 3D 1D --- 3D 3D 5V 1 6 0,167  17  26   -9   6.

  58 NANOBASHVILI Elene GEO 3D 1D 3D 5V --- 4D 5V 2 6 0,333  21  23   -2   5.

   9 BOUNGAB Abik ALG 0D 1D 2D 5V 5V --- 5V 3 6 0,500  18  25   -7   4.

  68 STOEVA Petya BUL 1D 4D 1D 1D 0D 3D --- 0 6 0,000  10  30  -20   7.

Runde   4 Arbitre: GUCLUER Ilgin (TUR)

  43 LAU Ywen SIN --- 4D 1D 5V 5V 3D 3D 2 6 0,333  21  20    1   5.

  33 JEON Suin KOR 5V --- 4D 5V 4D 5V 1D 3 6 0,500  24  19    5   3.

  23 ESCAMILLA Kin MEX 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  15   15   1.

  36 KLJAJIC Bojana SRB 0D 0D 2D --- 0D 1D 0D 0 6 0,000   3  30  -27   7.

  10 BOURGET Frederique CAN 0D 5V 2D 5V --- 5V 4D 3 6 0,500  21  20    1   4.

  48 MARTIS Sabina ROU 5V 0D 2D 5V 1D --- 3D 2 6 0,333  16  24   -8   6.

  27 GUO Yiqi CHN 5V 5V 4D 5V 5V 5V --- 5 6 0,833  29  16   13   2.

Runde   5 Arbitre: SZNAJDER Rafal (POL)

  45 LEE Woojeong KOR --- 2D 1D 5V 5V 1D 5V 3 6 0,500  19  20   -1   4.

  64 POKEAW Tonpan THA 5V --- 1D 5V 5V 1D 3D 3 6 0,500  20  19    1   3.

  69 TAKASHIMA Risa JPN 5V 5V --- 5V 5V 3D 5V 5 6 0,833  28  14   14   2.

  74 TROIS Karina BRA 2D 0D 1D --- 4D 3D 1D 0 6 0,000  11  30  -19   7.

  52 MAZANKOVA Jana CZE 2D 2D 2D 5V --- 2D 5V 2 6 0,333  18  26   -8   6.

  63 PASSARO Eloisa ITA 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30  11   19   1.

  78 YILDIRIM Derya TUR 1D 5V 4D 5V 2D 1D --- 2 6 0,333  18  24   -6   5.

Runde   6 Arbitre: VALIYEV Fikrat (AZE)

  61 PAPP Borbala HUN --- 5V 3D 5V 4D 2D 5V 3 6 0,500  24  18    6   3.

  82 ZIKOVA Oldriska CZE 1D --- 2D 2D 1D 2D 2D 0 6 0,000  10  30  -20   7.

  24 GLADDISH Laura GBR 5V 5V --- 4D 1D 3D 5V 3 6 0,500  23  22    1   4.

  80 ZANG Yuqi CHN 0D 5V 5V --- 2D 3D 5V 3 6 0,500  20  24   -4   5.

  54 MERZA Sarah USA 5V 5V 5V 5V --- 1D 5V 5 6 0,833  26  14   12   2.

  32 JEON Eunhye KOR 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30  14   16   1.

  28 GURES Beste Hazal TUR 2D 5V 2D 3D 1D 3D --- 1 6 0,167  16  27  -11   6.
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       

Runde   7 Arbitre: STOYCHEV Yulian (BUL)

  18 DEL VALLE Carlota ESP --- 2D 3D 5V 5V 5V 5V 4 6 0,667  25  20    5   3.

  55 MICHEL Violet USA 5V --- 1D 5V 5V 5V 1D 4 6 0,667  22  19    3   4.

  60 OTRZONSEK Jennifer GER 5V 5V --- 5V 5V 3D 4D 4 6 0,667  27  18    9   2.

  39 KOTZAMANI Athanasia GRE 4D 2D 3D --- 5V 5V 0D 2 6 0,333  19  27   -8   6.

   7 BENADOUDA Yasmine ALG 2D 2D 1D 3D --- 2D 0D 0 6 0,000  10  30  -20   7.

  14 CIOBANU Ana Maria ROU 1D 3D 5V 4D 5V --- 0D 2 6 0,333  18  25   -7   5.

  79 ZAHONYI Petra HUN 3D 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 6 0,833  28  10   18   1.

Runde   8 Arbitre: MILENCHEV Vasil (BUL)

   3 APRASIDZE Ana GEO --- 1D 1D 2D 4D 5V 0D 1 6 0,167  13  29  -16   7.

  71 THURGOOD Madison CAN 5V --- 5V 5V 3D 5V 2D 4 6 0,667  25  21    4   3.

  62 PASCUAL Justine PHI 5V 4D --- 3D 2D 4D 0D 1 6 0,167  18  26   -8   6.

  20 EIFLER Kira GER 5V 2D 5V --- 5V 5V 3D 4 6 0,667  25  20    5   2.

  25 GOMEZ Maria ESP 5V 5V 5V 1D --- 1D 5V 4 6 0,667  22  22    0   4.

  42 LAU Wing Yi HKG 4D 4D 5V 4D 5V --- 2D 2 6 0,333  24  25   -1   5.

  65 POZDNIAKOVA Sofia RUS 5V 5V 5V 5V 3D 5V --- 5 6 0,833  28  12   16   1.

Runde   9 Arbitre: KAPOSVARI Zsolt (HUN)

  11 BUGAEVSKI Natalia MDA --- 1D 3D 0D 3D 5V 1D 1 6 0,167  13  27  -14   7.

  51 MAXWELL Caitlin GBR 5V --- 5V 5V 5V 5V 4D 5 6 0,833  29  15   14   1.

   1 ALENINA Yevgeniia UKR 5V 2D --- 3D 5V 4D 5V 3 6 0,500  24  23    1   3.

  59 NOZADZE Kristine GEO 5V 3D 5V --- 5V 2D 3D 3 6 0,500  23  18    5   2.

   8 BENESOVA Michaela CZE 5V 2D 2D 0D --- 5V 5V 3 6 0,500  19  23   -4   6.

  41 LAMARRE Veronique CAN 2D 2D 5V 5V 2D --- 5V 3 6 0,500  21  23   -2   5.

  44 LEE Jolie Kar Yi SIN 5V 5V 3D 5V 3D 2D --- 3 6 0,500  23  23    0   4.

Runde  10 Arbitre: MOLA FUENTES Walfrido V. (CUB) Arbitre: FAKHRI Peyman (IRI)

  15 COLON Aydill Marie PUR --- 3D 5V 4D 5V 5V 5V 4 6 0,667  27  19    8   2.

  76 YAVNIK Oleksandra UKR 5V --- 3D 0D 4D 4D 1D 1 6 0,167  17  28  -11   7.

  40 KROLIKOWSKA Nadia POL 4D 5V --- 5V 3D 1D 5V 3 6 0,500  23  24   -1   4.

  13 CHOURI Maria Georgia GRE 5V 5V 2D --- 1D 5V 5V 4 6 0,667  23  16    7   3.

  30 HAFEZ Nada EGY 0D 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  25  19    6   1.

  75 TURNBULL Isabel GBR 1D 5V 5V 0D 4D --- 4D 2 6 0,333  19  25   -6   6.

  31 IBRAHIMOVA Fatima AZE 4D 5V 4D 2D 2D 5V --- 2 6 0,333  22  25   -3   5.

Runde  11 Arbitre: DOUVIS Andreas (GRE)

  46 LEUNG Cheuk Ling Charmaine HKG --- 2D 3D 3D 3D 3D 0 5 0,000  14  25  -11   6.

  81 ZHONG Yuting CHN 5V --- 2D 1D 5V 5V 3 5 0,600  18  16    2   3.

  22 EMURA Misaki JPN 5V 5V --- 4D 5V 5V 4 5 0,800  24  16    8   2.

  35 KLIMOVA Alexandra RUS 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1,000  25  16    9   1.

  34 KELECSENYI Mirabella HUN 5V 4D 2D 4D --- 5V 2 5 0,400  20  20    0   4.

  77 YE Yi Shan TPE 5V 0D 4D 4D 2D --- 1 5 0,200  15  23   -8   5.

Runde  12 Arbitre: SANDU Constantin (ROU)

  49 MARTSENIUK Mariia UKR --- 5V 5V 4D 1D 4D 2 5 0,400  19  17    2   4.

  38 KOSMACH Nataliya BLR 1D --- 5V 5V 3D 3D 2 5 0,400  17  19   -2   5.

  47 MARTINI Monica Maria Aleja ARG 1D 2D --- 2D 1D 1D 0 5 0,000   7  25  -18   6.

   4 ATROUZ Sarah ALG 5V 2D 5V --- 5V 1D 3 5 0,600  18  16    2   3.

  57 MUKAE Ayaka JPN 5V 5V 5V 0D --- 5V 4 5 0,800  20  11    9   1.

  56 MOSEYKO Alina RUS 5V 5V 5V 5V 1D --- 4 5 0,800  21  14    7   2.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. TOLEDO Julieta           MEX  6  6 1.000 30  6  24 qualifiée
   2. PASSARO Eloisa           ITA  6  6 1.000 30 11  19 qualifiée
   3. CROVARI Chiara           ITA  6  6 1.000 30 12  18 qualifiée
   4. EIFLER Larissa           GER  6  6 1.000 30 14  16 qualifiée
   5. JEON Eunhye              KOR  6  6 1.000 30 14  16 qualifiée
   6. ESCAMILLA Kin            MEX  6  6 1.000 30 15  15 qualifiée
   7. KLIMOVA Alexandra        RUS  5  5 1.000 25 16   9 qualifiée
   8. ZAHONYI Petra            HUN  6  5 0.833 28 10  18 qualifiée
   9. POZDNIAKOVA Sofia        RUS  6  5 0.833 28 12  16 qualifiée
  10. MAXWELL Caitlin          GBR  6  5 0.833 29 15  14 qualifiée
  11. TAKASHIMA Risa           JPN  6  5 0.833 28 14  14 qualifiée
  12. GUO Yiqi                 CHN  6  5 0.833 29 16  13 qualifiée
  13. KOSE Fatma Zehra         TUR  6  5 0.833 29 16  13 qualifiée
  14. GOUDOURA Theodora        GRE  6  5 0.833 27 15  12 qualifiée
  15. MERZA Sarah              USA  6  5 0.833 26 14  12 qualifiée
  16. HAFEZ Nada               EGY  6  5 0.833 25 19   6 qualifiée
  17. MUKAE Ayaka              JPN  5  4 0.800 20 11   9 qualifiée
  18. EMURA Misaki             JPN  5  4 0.800 24 16   8 qualifiée
  19. MOSEYKO Alina            RUS  5  4 0.800 21 14   7 qualifiée
  20. DAVE Riya                USA  6  4 0.666 26 15  11 qualifiée
  21. BATTISTON Michela        ITA  6  4 0.666 25 14  11 qualifiée
  22. OTRZONSEK Jennifer       GER  6  4 0.666 27 18   9 qualifiée
  23. MATUSZAK Sylwia          POL  6  4 0.666 26 17   9 qualifiée
  24. MAZUREK Marta            POL  6  4 0.666 25 16   9 qualifiée
  25. COLON Aydill Marie       PUR  6  4 0.666 27 19   8 qualifiée
  26. CHOURI Maria Georgia     GRE  6  4 0.666 23 16   7 qualifiée
  27. EIFLER Kira              GER  6  4 0.666 25 20   5 qualifiée
  28. DEL VALLE Carlota        ESP  6  4 0.666 25 20   5 qualifiée
  29. THURGOOD Madison         CAN  6  4 0.666 25 21   4 qualifiée
  30. DRAGAN Cerasela          ROU  6  4 0.666 21 17   4 qualifiée
  31. MICHEL Violet            USA  6  4 0.666 22 19   3 qualifiée
  32. GOMEZ Maria              ESP  6  4 0.666 22 22   0 qualifiée
  33. ZHONG Yuting             CHN  5  3 0.600 18 16   2 qualifiée
  34. ATROUZ Sarah             ALG  5  3 0.600 18 16   2 qualifiée
  35. PAPP Borbala             HUN  6  3 0.500 24 18   6 qualifiée
  36. JEON Suin                KOR  6  3 0.500 24 19   5 qualifiée
  37. NOZADZE Kristine         GEO  6  3 0.500 23 18   5 qualifiée
  38. SARYBAY Aigerim          KAZ  6  3 0.500 22 19   3 qualifiée
  39. ALENINA Yevgeniia        UKR  6  3 0.500 24 23   1 qualifiée
  40. GLADDISH Laura           GBR  6  3 0.500 23 22   1 qualifiée
  41. BOURGET Frederique       CAN  6  3 0.500 21 20   1 qualifiée
  42. POKEAW Tonpan            THA  6  3 0.500 20 19   1 qualifiée
  43. LEE Jolie Kar Yi         SIN  6  3 0.500 23 23   0 qualifiée
  44. KROLIKOWSKA Nadia        POL  6  3 0.500 23 24  -1 qualifiée
  45. LEE Woojeong             KOR  6  3 0.500 19 20  -1 qualifiée
  46. LAMARRE Veronique        CAN  6  3 0.500 21 23  -2 qualifiée
  47. ZANG Yuqi                CHN  6  3 0.500 20 24  -4 qualifiée
  48. BENESOVA Michaela        CZE  6  3 0.500 19 23  -4 qualifiée
  49. BOUNGAB Abik             ALG  6  3 0.500 18 25  -7 qualifiée
  50. MARTSENIUK Mariia        UKR  5  2 0.400 19 17   2 qualifiée
  51. KELECSENYI Mirabella     HUN  5  2 0.400 20 20   0 qualifiée
  52. KOSMACH Nataliya         BLR  5  2 0.400 17 19  -2 qualifiée
  53. LAU Ywen                 SIN  6  2 0.333 21 20   1 qualifiée
  54. LAU Wing Yi              HKG  6  2 0.333 24 25  -1 qualifiée
  55. NANOBASHVILI Elene       GEO  6  2 0.333 21 23  -2 qualifiée
  56. IBRAHIMOVA Fatima        AZE  6  2 0.333 22 25  -3 qualifiée
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  57. TURNBULL Isabel          GBR  6  2 0.333 19 25  -6 qualifiée
  58. YILDIRIM Derya           TUR  6  2 0.333 18 24  -6 qualifiée
  59. CIOBANU Ana Maria        ROU  6  2 0.333 18 25  -7 qualifiée
  60. TODOROVA Izabela         BUL  6  2 0.333 15 22  -7 qualifiée
  61. KOTZAMANI Athanasia      GRE  6  2 0.333 19 27  -8 qualifiée
  62. MAZANKOVA Jana           CZE  6  2 0.333 18 26  -8 qualifiée
  63. MARTIS Sabina            ROU  6  2 0.333 16 24  -8 qualifiée
  64. CEBOTARI Olga            MDA  6  2 0.333 15 24  -9 qualifiée
  65. YE Yi Shan               TPE  5  1 0.200 15 23  -8 qualifiée
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  66. PASCUAL Justine          PHI  6  1 0.166 18 26  -8 éliminée
  67. TANG Wan To              HKG  6  1 0.166 17 26  -9 éliminée
  68. ALONSO ROMERO Helena     MEX  6  1 0.166 16 26 -10 éliminée
  69. YAVNIK Oleksandra        UKR  6  1 0.166 17 28 -11 éliminée
  70. GURES Beste Hazal        TUR  6  1 0.166 16 27 -11 éliminée
  71. BUGAEVSKI Natalia        MDA  6  1 0.166 13 27 -14 éliminée
  72. APRASIDZE Ana            GEO  6  1 0.166 13 29 -16 éliminée
  73. SICICLIANO Isadora       BRA  6  1 0.166 11 27 -16 éliminée
  74. LEUNG Cheuk Ling Charmain HKG  5  0 0.000 14 25 -11 éliminée
  75. MARTINI Monica Maria Alej ARG  5  0 0.000  7 25 -18 éliminée
  76. TROIS Karina             BRA  6  0 0.000 11 30 -19 éliminée
  77. STOEVA Petya             BUL  6  0 0.000 10 30 -20 éliminée
  77. ZIKOVA Oldriska          CZE  6  0 0.000 10 30 -20 éliminée
  77. BENADOUDA Yasmine        ALG  6  0 0.000 10 30 -20 éliminée
  80. HADJYSKA Sarah           BUL  6  0 0.000  5 30 -25 éliminée
  80. BARNARD Mathilda         AUS  6  0 0.000  5 30 -25 éliminée
  82. KLJAJIC Bojana           SRB  6  0 0.000  3 30 -27 éliminée
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Tableau 128-64

 1 TOLEDO Julieta      MEX
 128 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 65 YE Yi Shan          TPE D 08
 64 CEBOTARI Olga       MDA V 15

 33 ZHONG Yuting        CHN
 96 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 97 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 32 GOMEZ Maria         ESP

 17 MUKAE Ayaka         JPN
 112 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 81 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 48 BENESOVA Michaela   CZE

 49 BOUNGAB Abik        ALG
 80 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 113 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 16 HAFEZ Nada          EGY

 9 POZDNIAKOVA Sofia   RUS
 120 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 73 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 56 IBRAHIMOVA Fatima   AZE

 41 BOURGET Frederique  CAN
 88 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 105 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 24 MAZUREK Marta       POL

 25 COLON Aydill Marie  PUR
 104 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 89 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 40 GLADDISH Laura      GBR

 57 TURNBULL Isabel     GBR
 72 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 121 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 8 ZAHONYI Petra       HUN

 5 JEON Eunhye         KOR
 124 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 69 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 60 TODOROVA Izabela    BUL

 37 NOZADZE Kristine    GEO
 92 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 101 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 28 DEL VALLE Carlota   ESP

 21 BATTISTON Michela   ITA
 108 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 85 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 44 KROLIKOWSKA Nadia   POL

 53 LAU Ywen            SIN
 76 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 117 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 12 GUO Yiqi            CHN

 13 KOSE Fatma Zehra    TUR
 116 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 77 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 52 KOSMACH Nataliya    BLR

 45 LEE Woojeong        KOR
 84 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 109 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 20 DAVE Riya           USA

 29 THURGOOD Madison    CAN
 100 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 93 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 36 JEON Suin           KOR

 61 KOTZAMANI Athanasia GRE
 68 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 125 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 4 EIFLER Larissa      GER

 3 CROVARI Chiara      ITA
 126 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 67 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 62 MAZANKOVA Jana      CZE

 35 PAPP Borbala        HUN
 94 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 99 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 30 DRAGAN Cerasela     ROU

 19 MOSEYKO Alina       RUS
 110 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 83 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 46 LAMARRE Veronique   CAN

 51 KELECSENYI Mirabella HUN
 78 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 115 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 14 GOUDOURA Theodora   GRE

 11 TAKASHIMA Risa      JPN
 118 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 75 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 54 LAU Wing Yi         HKG

 43 LEE Jolie Kar Yi    SIN
 86 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 107 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 22 OTRZONSEK Jennifer  GER

 27 EIFLER Kira         GER
 102 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 91 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 38 SARYBAY Aigerim     KAZ

 59 CIOBANU Ana Maria   ROU
 70 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 123 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 6 ESCAMILLA Kin       MEX

 7 KLIMOVA Alexandra   RUS
 122 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 71 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 58 YILDIRIM Derya      TUR

 39 ALENINA Yevgeniia   UKR
 90 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 103 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 26 CHOURI Maria Georgia GRE

 23 MATUSZAK Sylwia     POL
 106 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 87 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 42 POKEAW Tonpan       THA

 55 NANOBASHVILI Elene  GEO
 74 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 119 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 10 MAXWELL Caitlin     GBR

 15 MERZA Sarah         USA
 114 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 79 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 50 MARTSENIUK Mariia   UKR

 47 ZANG Yuqi           CHN
 82 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 111 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 18 EMURA Misaki        JPN

 31 MICHEL Violet       USA
 98 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 95 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 34 ATROUZ Sarah        ALG

 63 MARTIS Sabina       ROU
 66 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 127 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 PASSARO Eloisa      ITA
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Tableau E.D. de 64 I
1 TOLEDO Julieta MEX 15 V
64 CEBOTARI Olga MDA  7 D

33 ZHONG Yuting CHN 13 D
32 GOMEZ Maria ESP 15 V

17 MUKAE Ayaka JPN 15 V
48 BENESOVA Michaela CZE  2 D

49 BOUNGAB Abik ALG 15 V
16 HAFEZ Nada EGY 14 D

9 POZDNIAKOVA Sofia RUS 15 V
56 IBRAHIMOVA Fatima AZE  7 D

41 BOURGET Frederique CAN 11 D
24 MAZUREK Marta POL 15 V

25 COLON Aydill Marie PUR  6 D
40 GLADDISH Laura GBR 15 V

57 TURNBULL Isabel GBR  6 D
8 ZAHONYI Petra HUN 15 V

Tableau E.D. de 64 II

5 JEON Eunhye KOR 15 V
60 TODOROVA Izabela BUL  3 D

37 NOZADZE Kristine GEO 15 V
28 DEL VALLE Carlota ESP 10 D

21 BATTISTON Michela ITA 15 V
44 KROLIKOWSKA Nadia POL 13 D

53 LAU Ywen SIN 13 D
12 GUO Yiqi CHN 15 V

13 KOSE Fatma Zehra TUR 15 V
52 KOSMACH Nataliya BLR  8 D

45 LEE Woojeong KOR 15 V
20 DAVE Riya USA 13 D

29 THURGOOD Madison CAN 14 D
36 JEON Suin KOR 15 V

61 KOTZAMANI Athanasi GRE 13 D
4 EIFLER Larissa GER 15 V

Tableau E.D. de 64 III

3 CROVARI Chiara ITA 15 V
62 MAZANKOVA Jana CZE  5 D

35 PAPP Borbala HUN 15 V
30 DRAGAN Cerasela ROU 11 D

19 MOSEYKO Alina RUS 15 V
46 LAMARRE Veronique CAN  9 D

51 KELECSENYI Mirabel HUN 10 D
14 GOUDOURA Theodora GRE 15 V

11 TAKASHIMA Risa JPN 15 V
54 LAU Wing Yi HKG  9 D

43 LEE Jolie Kar Yi SIN 14 D
22 OTRZONSEK Jennifer GER 15 V

27 EIFLER Kira GER 15 V
38 SARYBAY Aigerim KAZ 11 D

59 CIOBANU Ana Maria ROU 10 D
6 ESCAMILLA Kin MEX 15 V

Tableau E.D. de 64 IV

7 KLIMOVA Alexandra RUS 15 V
58 YILDIRIM Derya TUR  6 D

39 ALENINA Yevgeniia UKR 14 D
26 CHOURI Maria Georg GRE 15 V

23 MATUSZAK Sylwia POL 15 V
42 POKEAW Tonpan THA  6 D

55 NANOBASHVILI Elene GEO 12 D
10 MAXWELL Caitlin GBR 15 V

15 MERZA Sarah USA 15 V
50 MARTSENIUK Mariia UKR 10 D

47 ZANG Yuqi CHN 11 D
18 EMURA Misaki JPN 15 V

31 MICHEL Violet USA 15 V
34 ATROUZ Sarah ALG 14 D

63 MARTIS Sabina ROU  3 D
2 PASSARO Eloisa ITA 15 V

TOLEDO Julieta MEX 15 V
GOMEZ Maria ESP 13 D

MUKAE Ayaka JPN 15 V
BOUNGAB Abik ALG 10 D

POZDNIAKOVA Sofia RUS 15 V
MAZUREK Marta POL  6 D

GLADDISH Laura GBR  6 D
ZAHONYI Petra HUN 15 V

JEON Eunhye KOR 15 V
NOZADZE Kristine GEO  8 D

BATTISTON Michela ITA  7 D
GUO Yiqi CHN 15 V

KOSE Fatma Zehra TUR 14 D
LEE Woojeong KOR 15 V

JEON Suin KOR  5 D
EIFLER Larissa GER 15 V

CROVARI Chiara ITA 15 V
PAPP Borbala HUN  9 D

MOSEYKO Alina RUS 15 V
GOUDOURA Theodora GRE 14 D

TAKASHIMA Risa JPN 15 V
OTRZONSEK Jennifer GER 12 D

EIFLER Kira GER  9 D
ESCAMILLA Kin MEX 15 V

KLIMOVA Alexandra RUS 15 V
CHOURI Maria Georg GRE 13 D

MATUSZAK Sylwia POL 15 V
MAXWELL Caitlin GBR  9 D

MERZA Sarah USA 12 D
EMURA Misaki JPN 15 V

MICHEL Violet USA 15 V
PASSARO Eloisa ITA 14 D

TOLEDO Julieta MEX 15 V
MUKAE Ayaka JPN 11 D

POZDNIAKOVA Sofia RUS 15 V
ZAHONYI Petra HUN 13 D

JEON Eunhye KOR 15 V
GUO Yiqi CHN 12 D

LEE Woojeong KOR  4 D
EIFLER Larissa GER 15 V

CROVARI Chiara ITA 11 D
MOSEYKO Alina RUS 15 V

TAKASHIMA Risa JPN 15 V
ESCAMILLA Kin MEX 10 D

KLIMOVA Alexandra RUS 10 D
MATUSZAK Sylwia POL 15 V

EMURA Misaki JPN 15 V
MICHEL Violet USA 12 D

Quart de final

TOLEDO Julieta MEX 15 V
POZDNIAKOVA Sofia RUS 14 D

Quart de final

JEON Eunhye KOR 15 V
EIFLER Larissa GER 11 D

Quart de final

MOSEYKO Alina RUS 15 V
TAKASHIMA Risa JPN 13 D

Quart de final

MATUSZAK Sylwia POL  9 D
EMURA Misaki JPN 15 V

Semifinals

TOLEDO Julieta MEX 15 V
JEON Eunhye KOR 14 D

Semifinals

MOSEYKO Alina RUS 15 V
EMURA Misaki JPN 10 D

Finales

TOLEDO Julieta MEX 13 D
MOSEYKO Alina RUS 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. MOSEYKO Alina             RUS F 03111997004
    2. TOLEDO Julieta            MEX F 24051997001
    3. EMURA Misaki              JPN F 20111998000
    3. JEON Eunhye               KOR F 01081997002
    5. EIFLER Larissa            GER F 17061999000
    6. POZDNIAKOVA Sofia         RUS F 17061997000
    7. TAKASHIMA Risa            JPN F 08021999000
    8. MATUSZAK Sylwia           POL F 16111997001
    9. CROVARI Chiara            ITA F 11101997001
  10. ESCAMILLA Kin             MEX F 23061997003
  11. KLIMOVA Alexandra         RUS F 22081998000
  12. ZAHONYI Petra             HUN F 16121997002
  13. GUO Yiqi                  CHN F 13021997004
  14. MUKAE Ayaka               JPN F 28041998000
  15. MICHEL Violet             USA F 18031998000
  16. LEE Woojeong              KOR F 04031997003
  17. PASSARO Eloisa            ITA F 12071997002
  18. MAXWELL Caitlin           GBR F 02051999000
  19. KOSE Fatma Zehra          TUR F 30051997001
  20. GOUDOURA Theodora         GRE F 14031997002
  21. MERZA Sarah               USA F 09091998001
  22. BATTISTON Michela         ITA F 15091997000
  23. OTRZONSEK Jennifer        GER F 18051997000
  24. MAZUREK Marta             POL F 20071998000
  25. CHOURI Maria Georgia      GRE F 11011999001
  26. EIFLER Kira               GER F 28051998000
  27. GOMEZ Maria               ESP F 23011997001
  28. PAPP Borbala              HUN F 23031998000
  29. JEON Suin                 KOR F 16031999000
  30. NOZADZE Kristine          GEO F 26091997003
  31. GLADDISH Laura            GBR F 03111997001
  32. BOUNGAB Abik              ALG F 21121998000
  33. HAFEZ Nada                EGY F 28081997001
  34. DAVE Riya                 USA F 08051997000
  35. COLON Aydill Marie        PUR F 05091998000
  36. DEL VALLE Carlota         ESP F 27021998000
  37. THURGOOD Madison          CAN F 28071998001
  38. DRAGAN Cerasela           ROU F 13071998005
  39. ZHONG Yuting              CHN F 30061998001
  39. ATROUZ Sarah              ALG F 04041998001
  41. SARYBAY Aigerim           KAZ F 18021997002
  42. ALENINA Yevgeniia         UKR F 04031997002
  43. BOURGET Frederique        CAN F 14051997001
  44. POKEAW Tonpan             THA F 28101998001
  45. LEE Jolie Kar Yi          SIN F 27101998000
  46. KROLIKOWSKA Nadia         POL F 27051997000
  47. LAMARRE Veronique         CAN F 27051998001
  48. ZANG Yuqi                 CHN F 06011997006
  49. BENESOVA Michaela         CZE F 07081997002
  50. MARTSENIUK Mariia         UKR F 04041997004
  51. KELECSENYI Mirabella      HUN F 09021998000
  52. KOSMACH Nataliya          BLR F 04051999003
  53. LAU Ywen                  SIN F 24012000001
  54. LAU Wing Yi               HKG F 26091997006
  55. NANOBASHVILI Elene        GEO F 29101998000
  56. IBRAHIMOVA Fatima         AZE F 28091997000
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  57. TURNBULL Isabel           GBR F 28121997001
  58. YILDIRIM Derya            TUR F 17071998004
  59. CIOBANU Ana Maria         ROU F 15041999000
  60. TODOROVA Izabela          BUL F 29091998002
  61. KOTZAMANI Athanasia       GRE F 02031997001
  62. MAZANKOVA Jana            CZE F 21091997001
  63. MARTIS Sabina             ROU F 18042000000
  64. CEBOTARI Olga             MDA F 09011997000
  65. YE Yi Shan                TPE F 02011998001

Eliminés Premier tour

  66. PASCUAL Justine           PHI F 27021999000
  67. TANG Wan To               HKG F 18011999001
  68. ALONSO ROMERO Helena      MEX F 23091997000
  69. YAVNIK Oleksandra         UKR F 13052000000
  70. GURES Beste Hazal         TUR F 19051997000
  71. BUGAEVSKI Natalia         MDA F 30012000001
  72. APRASIDZE Ana             GEO F 11041999001
  73. SICICLIANO Isadora        BRA F 05051998002
  74. LEUNG Cheuk Ling Charmaine HKG F 03021997004
  75. MARTINI Monica Maria Aleja ARG F 13021998003
  76. TROIS Karina              BRA F 30071997000
  77. BENADOUDA Yasmine         ALG F 18051997002
  77. ZIKOVA Oldriska           CZE F 13081997000
  77. STOEVA Petya              BUL F 01111998000
  80. BARNARD Mathilda          AUS F 12041997002
  80. HADJYSKA Sarah            BUL F 29032000000
  82. KLJAJIC Bojana            SRB F 18111997000
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in Plovdiv 05.04.2014  

U17 Sabre féminin  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

DOUVIS Andreas GRE B B B  1  0  3  2  1  0  0  0   0   6               

                                                                                                       

FAKHRI Peyman IRI B B  1  0  3  2  1  1  0  0   0   3               

                                                                                                       

GUCLUER Ilgin TUR B B  1  0  3  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

JIANG Yefei CHN B B  1  0  3  2  1  0  0  0   0   4               

                                                                                                       

KAPOSVARI Zsolt HUN B B A  1  0  3  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

MARTILOTTI Luigi ITA B B B  1  0  2  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

MILENCHEV Vasil BUL B B  1  0  2  2  1  1  0  1   0   3               

                                                                                                       

MOLA FUENTES Walfrido V. CUB B B  1  0  2  2  1  0  0  0   0   4               

                                                                                                       

SANDU Constantin ROU B B  1  0  3  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

STOYCHEV Yulian BUL B B  1  1  2  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

SZNAJDER Rafal POL B B B  1  0  3  2  1  1  1  0   1   4               

                                                                                                       

VALIYEV Fikrat AZE B B B  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

VALLEJO Guillermo ESP B B B  1  0  3  2  1  0  0  0   0   4               

                                                                                                       

ZHENG Kang Zhao HKG B B B  0  0  0  2  1  1  1  0   1   3               

                                                                                                       

                                                                                                       


